
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE 
DETERMINAZIONI.PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI APRILE 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese 
di APRILE 2016;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di APRILE 2016 come risultante dall’elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

79
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/0

5/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N°179           DEL 05/05/2016 
 
Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE 

DETERMINAZIONI.PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI APRILE 2016 
 
 
 
 
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI APPROVATO CON D. LGS. 18/8/2000 N. 267, NON DÀ 
ATTESTAZIONE A COPERTURA FINANZIARIA IN QUANTO L'ATTO NON HA 
RILEVANZA CONTABILE. 
 
 
 
Lì, 05/05/2016 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

79
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/0

5/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI APRILE 2016 
  
116 INC. DITTA SUARDI SRL DI BG MANUT.ANNUALE IMPIANTO RIVELAZIONE FUMI 

C/O TEATRO G. VERDI 2016 – IMP  SP- 
3.245,00 

117 AFFID. SERV.  PULIZIA E SANIFICAZIONETEATROI E  CASA NATALE C/O 
RONCOLE VERDI A DITTA ALFA-DI S.R.L. DI FIDENZA (PR) -IMP SP- 

23.774,96 

118 RIMBORSO SPESE ANTICIPATE ECONOMO COMUNALE PRIMOTRIMESTRE 2016 708,45 

119 RIMB.SPESE   ENERGIA ELETTRICA A IMMOBILIARE CREMONINI SRL - IMPIANTO  
AMBITO URBANIZZABILE ASP1  “PARCO URBANO” SUB COMPARTO POC35B. 

458,09 

120 IMP. SP SERVIZIO  RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO  RIFIUTI   2016. 1.050.000,00 

121 TORIAZZI S.R.L. – ACQ.SU MEPA  BUSTE INTESTATE - IMP SP - 366,00 

122 S. LORENZO INSURANCE BROKER - POLIZZA RCT – RECUPERO FRANCHIGIE 
2014/2015 - IMPI SP E LIQ. 

4.450,00 

123 ELENCO DETERMINE MESE DIMARZO  

124 ACQ. SU MEPA  MATERIALE DI CANCELLERIA – IMP. SP.- 294,78 

125 POLARIS INFORMATICA S.R.L. – ACQ.SU MEPA 2 LICENZE OFFICE 2016 E 
STAMPANTE EPSON - IMP  SP- 

553,88 

126 TORIAZZI S.R.L. – ACQ.SU MEPA  SOFTWARE RELAZIONE  FINE MANDATO E 
RENDICONTO  GESTIONE 2015 – IMP-SP 

729,56 

127 AFFID. IN HOUSE A SOC.' BUSSETO SERVIZI SRL PUBBLICHE AFFISSIONI A. 2016 3.600,00 

128 AFF. “IN HOUSE” A BUSSETO SERVIZI SRL MANUT. ORDINARIA, CUSTODIA E 
VIGILANZA CIMITERI COMUNALI – IMP SP  2016.- 

25.500,00 

129 AFF-TO “IN HOUSE” A BUSSETO SERVIZI SRL PULIZIA E SPAZZAMENTO STRADE, 
VIE, PIAZZE E AREE PUBBL. E RACCOLTA RIFIUTI  COMUNE –IMP.SP A. 2016 

106.500,00 

130  INC. STUDIO RAINIERI - FIDENZA - RINNOVO PERIODICO DI CONFORMITA' 
ANTINCENDIO CENTRALE TERMICA SCUOLA MATERNA-IMP SP- 

921,08 

131 VARIAZ.NE COMPENSATIVA ALL'INTERNO DEI MACROAGGREGATI AL PEG. 2016  

132 GRAFICHE GASPARI S.R.L. – ACQ. MEPA MANIFESTI CELEBR. CIVILI A 2016 –
IMP.SP. 

226,92 

133 COMIZI ELETTORALI PER L'ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E PER IL 
RINNOVO DEL CONSIGLIO COMUNALE PER DOMENICA 5 GIUGNO 2016. 
COSTITUZIONE DELL'UFFICIO ELETTORALE E AUTORIZZAZIONE ALLA 
PRESTAZIONE DI LAVORO STRAORDINARIO PER IL PERSONALE 
DIPENDENTE 

5.000,00 

134 IMP.SP E LIQU. COMPETENZE AI COMPONENTI  SEGGI ISTITUITI PER COMIZI 
ELETTORALI - REFERENDUM -  17 APRILE 2016. 

3.926,00 

135 GRAFICHE GASPARI S.R.L. – ACQ. SU MEPA RILEGATURA PROTOCOLLO  2015- 
IMP SP 

129,81 

136 “INFORMAGIOVANI” – MATERIALE PROMOZIONALE - IMPSP – CIG Z43197 FCD8 . 414,80 

137 “INFORMAGIOVANI”CONV. ASS. “EVERELINA” DI PR – IMP.SP –CIG ZDC 197 F9F6 
. 

2.000,00 

138 54° CONC,INTERN.LE VOCI VERDIANE –  BANDO – IMP-SP– CIG Z2B198 16BB 305,00 

139 54° CONC.INT. VOCI VERDIANE – INSERZ.NI RIVISTE SPECIALIZZATE – IMP SP –CIG Z 
13198 1043. 

1.281,00 

140 ACQ. AUTOCARRO USATO IN SOST.NE  VEICOLO ROTTAMARE OFFICINA SERV. 
TEC.MANUTENTIVO - AUTO BORERI S.N.C.BUSSETO  P.IVA 01822810345 – IMPSP 

9.000,00 

141 INC.STUDIO TEC. ST.TOP SRL BUSSETO -PRATICHE CATASTALI E PER FRAZ.TO 
L'ACQUISIZIONE GRATUITA  DEMANIO COM.LE DEF.NE AREA  SEDIME STR.LE 
V.ROSSINI - IMP.SP- 

2.156,96 

142 BERSELLINI FRANCO -ROCCABIANCA (PR) SERV-SPURGO FOGNE IMMOBILI  
COM.LI  2016 –IMP SP-. 

2.025,20 

143 VISITE BIENNALI E/O ANNUALI  ASCENSORI E MONTAFERETRI COMUNE - PRESA 
D’ATTODET. CUC N.358/2015 E AGG.NE DEFIN.VA A I.P.I. INGEGNERIA PER 
L’INDUSTRIA SRL - ROMA – IMP SP-. 

2.285,59 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

79
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/0

5/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



144 AFF. SERVIZIO DI ESUMAZIONE ED ESTUMULAZIONE SALME  RDO SU MEPA 32.655,00 

145 DOMANDE  RIMBORSO TARI 2015 – IMP.E LIQ.NE SPESA- 119,67 

146 RIMBORSO  AL COMUNE DI CANEGRATE (MI) ERRONEAMENTE ACCREDITA A 
BUSSETO PER TARES 2013 TRAMITE FLUSSO F24 

69,00 

147 AFFID.FORNITURA  GAS NATURALE A MERCATO LIBERO A DITTA A2A ENERGIA 
SPA MI INVERNO 2015/2016 – INTEGR.IMP SP- ASSUNTI (DET.N. 359/2015) 

14.800,00 

148 ASFALTATURA  TRATTI STRADE FRAZ.NI - DET.CUC N. 263/2015 E AGG.NE 
DEFINITIVA  DITTA ASFALTI BASUINO DI BASUINO ANTONIO  FIDENZA –IMP SP. 

180.151,32 

149 COMIZI ELETT.ELEZ. SINDACO E CONSIGLIO DOM. 5 GIUG.2016.ACQ. MANIFESTI 
CONVOCAZIONE COMIZI E NOMINA SCRUTATORI. TORIAZZI SRL. IMP SP- 

475,80 

150 TRONCO STR.TRA S.P. N.588 “DEI DUE PONTI” E LA S.P. N.94 “BUSSETO – 
POLESINE(TANG.LE  3° STR.). VERIFICHE  CONDOTTA IRRIGUA SOTTERRANEA 
“BUSSETO-SEMORIVA”.IMP SP E LIQ. PER BONIFICA PARMENSE. 

5.000,00 

 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

79
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/0

5/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


